non

oo) in Eludicat. Actuum Apostol. p. 57.

non pauci statuerunt Pontificii, qui cultu Pauli, a superstitione apertius distincto, invocationem angelorum demonstrare nunquam sunt ausi. pp) Ista uero argumenta, omnium consensu dignissima, uel non legit, uel animo non recte considerauit **Paschasius Quesnel**, qui Pauli uerba sequentibus, ex uersione petitis, sententiis illustrare nititur. *Man ehret, ait, qq) die Bedienten der Fürsten, weil sie mit ihrer Macht bekleidet sind, und der Canal seyn, durch welche alles, was zwischen ihnen und dem Volck abzuhandeln ist, geber: und man will es übel nehmen, daß man die mit der Macht Gottes bekleidete Engel, die Diener seiner Liebe, die sein Wort zu den Menschen tragen, ehret? le-suitae Paderbornensis argumentum cum nouo quidem coniunxit Quesnel. si uero Lutheranorum scrutatus esset libros, diuinis rationibus, quibus illi ueram sententiam tuentur, convictus, cultum quidem ciuilem, non uero religiosum, angelis tribuisse. Rex et minister eius sunt homines, et uterque cultu ciuili dignus est; Deus uero solus religiose colendus est. rr) Re-cte Quesnel. ss) Gott allein ist recht würdig, ihn diene, ihn anbete und liebe. Et quoniam una tantum cultus religiosi est species, cultus religiosus, quem uocant δράσια, non conuenit angelis.*

Ecclesia

pp) uid. Affellmanni P. I. Syntagn. p. 728. seq. Gerb. Tom. 8. Locor. de Morte. num. 474. et in Confess. Cathol. L. 2. P. 2. Artic. 10. c. 2. p. 553. edit. in 4.

qq) Im Neuen Testamente p. 2013. rr) Matth. 4,

10. Deut. 6, 13. ss) Im Neuen Testam. p. 16.

Ecclesia Christi, *Ciues Academiae nostrae Optimi et Commilitones Dilectissimi*, instar nauis est, quae non uenti impetu', sed incursione hostium agitatur et prosternitur. Haec gerit bellum, non cum foedissimis maris monstris, sed cum dracone infernali, huiusque angelis, qui maximo furore inflammati, *Lutheranos*, et potissimum *Christi ministros*, diuinae doctrinae defensores, tristissimis omnibus persequuntur. Id uero ex bona fide agite, quod *Paulum* prudenter fecisse, percepistis, doctrinam ueram a falsa distinguite, eamque palam ab hostibus defendite, solum Deum colite religiose, et pietatem uestram re ipsa demonstrate, nobiscum ad aram Dei accedite frequentes, et afferte munus Ministris Ecclesiae. Hi omnibus precibus orabunt Deum, ut Dei angelus uobis sit praesto, et ab omni calamitate uos defendat, et tueatur. P. P. Festo Michaëlis A. O. R.
clo Icc XXIII.

* * *

Vno eodemque die Ciues Academicos, sermone ligato, ad munera consueta offerenda, more antiquitus recepto, inuitauit **FRIDERICVS STRVNZIVS, P. P. P.** Huius autem erat tenoris :